別記様式第29号（第14関係）

 埼玉県公安委員会告示第 １ 号

 次の遊技機の型式について、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年

法律第122号）第20条第４項の検定を行ったので、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規

則（昭和60年国家公安委員会規則第４号）第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

    令和７年１月10日

                     埼玉県公安委員会委員長  加村 啓二

１

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

京楽産業．株式会社

愛知県名古屋市中区錦三丁目２４番４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

榎本善紀

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅシン・ウルトラマンＫ３

製 造 業 社 名 京楽産業．株式会社

検 定 番 号 ４Ｐ１３２９

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月10日から３年間

２

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社ジェイビー

東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

堤 順一

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅフィーバーうたわれるものＺ

製 造 業 社 名 株式会社ジェイビー

検 定 番 号 ４１０７１１

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月10日から３年間

３

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社オッケー．

愛知県名古屋市天白区中砂町１４５番地

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

小川博史

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 Ｐ俺の妹がこんなに可愛いわけがない。Ｍ３

製 造 業 社 名 株式会社オッケー．

検 定 番 号 ４Ｐ０２７２

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月10日から３年間

４

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社三共

東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

石原明彦

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 Ｐフィーバーマクロスフロンティア５ＹＳ

製 造 業 社 名 株式会社三共

検 定 番 号 ４Ｐ１５１０

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月10日から３年間

５

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社三共

東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

石原明彦

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ＰフィーバーうたわれるものＡ

製 造 業 社 名 株式会社三共

検 定 番 号 ４Ｐ１５２１

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月10日から３年間

６

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社ロデオ

東京都品川区西品川一丁目１番１号住友不動産大崎ガーデンタワー

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

河内秀和

型 式

の

概 要

遊技機の種類 回胴式遊技機

遊技機の区分 回胴式遊技機

型 式 名 Ｌ スマスロカイジ 狂宴 ＦＪ

製 造 業 社 名 株式会社ロデオ

検 定 番 号 ４Ｓ１７３１

検 定 の 有 効 期 間 令和７年１月10日から３年間

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

型 式

の

概 要

遊技機の種類

遊技機の区分

型 式 名

製 造 業 社 名

検 定 番 号

検 定 の 有 効 期 間

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

型 式

の

概 要

遊技機の種類

遊技機の区分

型 式 名

製 造 業 社 名

検 定 番 号

検 定 の 有 効 期 間